

PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 48202503

Data
publicarii 16.07.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 699,37 RON - 699,37 RON

Descriere: FOLIE NYLON PT CONSTRUCTII 4.2 0.700 6.3025 4.41 SACI MENAJ 240L NEGRI 1.000 10.0840
10.08 SACI MENAJERI 60L 2.000 5.0420 10.08 BIDINEA 170 X 70 2.000 5.8824 11.76 SPUMA
POLIURETANICA SENTOSA 750ML MANUALA 1.000 16.8067 16.81 SACI MENAJERI 60L 4.000
5.0420 20.17 TEAVA PVC FI 110 4 M 1.000 21.0084 21.01 ARIEL AUT MOUNTAIN SPRING 2 KG
1.000 21.8487 21.85 BIDINEA SENTOSA B 6 170*75 MM 2.000 10.9244 21.85 SACI MENAJ 160
L 4.000 5.8824 23.53 SACI MENAJ 120 5.000 5.0420 25.21 SACI MENAJ 160 L 5.000 5.8824
29.41 SACI MENAJ 240LT 3.000 10.0840 30.25 SACI MENAJERI ULTRA 240L/10BUC 3.000
12.6050 37.82 SACI MENAJERI 120L 10.000 5.8824 58.82 SACI MENAJERI 120L 10.000 5.8824
58.82 SACI MENAJERI 160L 6.000 10.0840 60.50 SACI MENAJERI 160L 6.000 10.0840 60.50
CAPAC CAMIN ZINCAT 60X60 1.000 176.4706 176.47